Articolo 2  Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME516 Comune di Messina - 

“Progetto di manutenzione delle Barriere Frangiflutti esistenti – Litorale Ionico” - Codice ReNDiS 

19IR516/G1, il pagamento dell’importo di € 281.458,52 

(duecentoottantunomilaquattrocentocinquantotto/52), di cui alla fattura n. 70/06 2024 del 

21.10.2024 (SDI 13205827572), emessa dall’operatore economico “CHIOFALO COSTRUZIONI 

S.r.l” (C.F./P.IVA IT01581620836), relativo al SAL n. 4 ed ultimo a tutto il 10.06.2024, da liquidare 

alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege